   Российская федерация                                                                Карачаево-Черкесская республика                                 Малокарачаевский муниципальный район                                    РЕШЕНИЕ                                                                                                                Совета Терезинского сельского поселения


              с. Терезе    
            

О внесении дополнения в решение «О бюджете Терезинского сельского поселения                                                                              на  2022 год и плановый период 2023-2024г.г. »  №8-1 от 30.12.2021г.

        На основании соглашение о предоставления субсидии из бюджета  Карачаево-Черкесской Республики бюджету муниципальных образования Карачаево-Черкесской Республики  на поддержку государственных программ Карачаево-Черкесской Республики и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках федерального проекта «Формирования комфортной городской среды» от 11.03.2022г. № 91620455-1-2022-001;
   1.1 Приложение 1 «Главные администраторы доходов бюджета и главные администраторы источников финансирования дефицита местного бюджета», пункт 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Терезинского сельского поселения – органов местного самоуправления» дополнить строкой:

	№
	Наименование дохода
	КБК
	            План 2022

	1
	Субсидии бюджетам на реализацию программ формирования современной городской среды
877 483,00
250 000,00
1127 483,00
	30120225555000000150
	          4 000 000,00


            2. 2 Внести изменение в приложение №4 к Решению Совета Терезинского сельского поселения  от 30.01.2021г. №8-1 «О бюджете Терезинского сельского поселения на  2022 год и плановый период 2023-2024г.г.»следующие дополнения: Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета Терезинского сельского поселения на 2022 год по разделам и подразделам классификации расходов местного бюджета в функциональной структуре расходов.
	№
	Наименование расхода
	Наименование КБК
	План

2022
	Уточнение на 2022
	Уточненный план

	2
	Реализация программ формирования современной городской среды
	3010503081F255550000 
	81 632,65
	+4000 000,00
	4081632,65                                                                                                        


   3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликования (обнародованию) в установленном порядке.   
Глава Терезинского                                                                                          М.Б. Байрамкулов                                                    сельского поселения

